SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

EDITAL CCJS/UFCG Nº 08, DE 09 DE JUNHO DE 2015

A Diretora do  Centro de Ciências Jurídicas e Sociais (CCJS) da Universidade Federal de

Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições e na forma do que dispõe a Lei N°. 8.745,

de 09 de dezembro de 1993, alterada pela Lei N°. 9.849, de 26 de outubro de 1999, e pela Lei

N°. 10.667, de 14 de maio de 2003, considerando ainda o que preconiza o Decreto Nº. 7.485, de
18 de maio de 2011, a Lei Nº. 12.772, de 28 de dezembro de 2012, alterada pela Lei Nº. 12.863,

de 24 de setembro de 2013, e pelo Decreto Nº. 8.259, de 29 de maio de 2014, bem como o que

está disposto na Resolução Nº. 06/2014 da Câmara Superior de Pós-Graduação do Conselho
Universitário da UFCG, de 28 de novembro de 2014, torna público para conhecimento dos

interessados, a homologação, pelo CONSAD, do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Visitante, realizado conforme as disposições

do EDITAL CCJS/UFCG Nº 06, DE 29 DE ABRIL DE 2015, publicado no Diário Oficial

da União Nº 82, segunda-feira, 4 de maio de 2015,  seção 03, pag.  69, tendo como

aprovada e classificada a candidata  EMMAUELLA SUZY MEDEIROS.

Jônica Marques Coura Aragão

Diretora